dictis bonis ad valorem 2 lib. den. Arg. legarc posset, sie eciam, si ipsos conjuges insimul

liberos proercarc contigerit, quod tunc donacio penitus sit extineta. A.1.(in Johannem de

Ehcnheim presbyterum, procuratorem dicte fabricc). actum 10 kalendas aprilis, a. d. 1323.

März 23. 33

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 f(A. 70 b
. cop. chart. s. XIV.

t'rübtnden- 1005. C. j. c. A. Luscha, relicla Berhtotdi dicti zürn Riet an deme Miilesteine civis Arg.,

»tifiung. ci Johannes miles, filius suus, in remedium animarum suarum dictique quondam Berhtoldi

bona infrascripta «ad prebetidam sacerdotalem perpetuam instiluendain in cappella construenda

in ainbilu eeclesie Arg- penes cappellam saneti Andrcc apostoli ex una et ex alia juxta scolas to

scolarium, si ibidem commode fieri poterit, sin autem alias in ipsa ecclesia Argentinensi, ubi

commode fieri polest, » neenon census et redditus subscriptos donant donatione inter vivos

sub hac condilione, quod dicta prebenda, quotiens ipsam vacare contigerit, actu sacerdoli

pauperi el laudabilis vite et hone conversationis conferalur, qui omni die unam missam cele-

brare debebit et aunuatim in auniversario dicli Berhloldi 1 Hb. den. Arg. de censibus sub- 46
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scriptis in choro inier vicarioa distribuere et donare tenelur, quam prebendam douatores ex

nunc- Hüdollo diclo Grimolt do Sande presh. Arg. conferunl. A. 1 . (in oundein vice sua et

suorum successorum). bona sita sunt in banno villc Illenkircben et domus cum edifieiis, sila

in c. A. in vico sanetc Urucis juxta dictos douatores e. u. et c. p. a. juxla Heinricum dictum

r> Obesselin, ac jus ipsis conpetens in area diele domus, de qua 5 sol. et A den. donantur

nomine census Walthero diclo Hentwingen t:l ejus uxori, quo« census dabit cappellanus dicti

altaris. datum 6 idus aprilis, a. d. 4323'. 1323 April 8.

Aus Strassb. Stadt A. O. U. P. lad. 181 nr. Ii). or. mb. c. sig pend. Daran Transfix c. 1331

Juli 30, ein zweites von 1323 September 24 abgefallen.

in 1006. C.j.c. A. Gertrudis dicta J6ngin, uxor Kgenolfi de tandesperg militis Arg., in Kriatiu.

hujus presenlia conlitetur, se anle sex proxime relroactos annos anle niatrimonium cum ipso

contractum locasse Cüntzelino, filio quondam Diethcri dicti Schulze, suloris Arg., in emphi-

leosim aream, sitam in c. A. an der münssen juxta aliam aream Gertrudis e. u. p. et e. a.

juxta heredes quondam Johannis dicti Rotenburg Arg., pro annuo censu 2 lib. den. Arg. et

15 2 caponum
;
quam locationem Gertrudis per consensum marili sui approbat. E. 1. V. hoc

quoque inlervenit, quod conduetores aream etc. ila conservarc debeaut, ut ioealrix certa sit de

censu. actum 3 kalendas maji, a. d. 1323. hujus instrumenti 2 sunt. April 29.

Au« Strassb. Stadt A. 0. U. lf. lad. 37. viditn mb. c. sig. pend. 1376 Juni 30 ausgest. vom
jnd. cur. Arg.

ao 1007. C. j. c. A. Fritschemannus de Duntzeuheim, miles Arg., vendidil Petrodicto Swarl>er, Pfnndbnrf.

civi Arg., pro 60 lib. den. Arg. reddilus annuos 3 lib. den. Arg. super areis suis, sitis in

c. A., una videlicet in dem fronehove inier domum relicte Ebelini dicti Gcrncr et suorum

liberorum et domum Conrad i dicti Küheier, alia vero area retro eandem aream sita inmed inte

inter eandem reliclam dicti Ebelini et domum Conradi dicti Mcncr tendentem retro in vicum

25 dictum Kurdewangasse, cum omni eo jure, quo dictus venditor arcas et redditus hueusque

tenuit, salvo tarnen jure emphiteotico personis, que easdem areas detinent (daz den hovesessen

behalten si ir erbereht an den selben hovestellen). A. 3. adjeetum est, quod si ipse venditor

infra spacium 3 annorum emptori assignaverit 60 lib. den. Arg., quod extune emptor eosdem

redditus venditori revendat. actum 2 nonas maji, a. d. 1323*. Mai 6-

30 Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 10. or. mb. c. sig. pend.

1008. C. j.c. A. Johannes dictus de Geispoltzheim, carpentarius Arg., et Agnes, ejus Verkauf.

uxor, vendiderunt Volmaro dicto Crophe civi Arg. tres domos nuneupatas des zimbermannes

hüser, sitas Argentine in vico dicto Leimengasse in curia dicta dez Kruchcnhof, et jus in

areis ipsarum, ila quod non plus census nomine debeatur pretcr quam census 1 lib. den. Arg.

35 Syfrido diclo Merswin civi Arg., domino directo diclarum arearum (diclo Syfrido expresse

consent ientc), pro 5 lib. et 5 sol. A. 1. actum 8 kalendas junii, a. d. 1323. hujus instru-

menti sunt 2 *. Mai 25.

Aus Strassb. llosp. A. lad. Hop. XLVIII fasc 10. or. mb. c. sig. pend.

l Lusrha et Grimohlns (nomine altaris in antiqno capitnlo ambitus ccclcsie Arg. dedicandi

40 b. Martino episcopo) et Gerdrudis dicta Jnngin civ. Arg. patrona ac Johannes dicht« SchnltheUse
presbyter Arg. rapellanus altaris b. Pantaleonis in eccl. parrochiali b Nicolai trans Brdacam dividont

bona in Dlonkircb.cn ad dicta altaria spectantia. datam 8 kalendas octobris, a. d. 1323 Sept. 24.

Or. ebendaselbst. Früher Transfix an der Urkunde im Text. « JVocA einer Dorsualnotu hiess das
Haus « xft hern Lembelin ». 3 Vgl. nr. 692.
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302 1323 Juni 29 - Juli 19.

iicj^nkHng. 1009. C. j. c. A. Metza, relicla Cünradi dicti Scbidelin civ. Arg., in remedium anime

sue domui diele der Schidelerin gotzhus, in c. A. relru lobium pellificum sile ex opposito

estuarii ibidem, redditus annuos 30 so), den. Arg. de reddilibus 2 lib. et 10 so)., quos Bil-

gerinus, cerdo Arg., et Katherina, ejus uxor, Cünrado dicto Sehidelin et Metze, relicte ipsius.

predictis super domo et area, silis in c. A. in der mülgaszen inter pontes juxta dornum s

dictam der hus von Ottenburg e. u. et e. p. a. juxta dotnum Rülini cerdonis et tendunt retro

in vicum dictum daz Glnntzhnfsgas-ze, vendiderunt, legavit seu causa mortis donavit pro lignis

et luminibus inibi conhurendis, sub his condicionibus, quod, quotiens una de sororibus dictam

dornum inhabitantibus decedere conligeril, totiens loco sui Hcinricus« dictus Fürstelin, capel-

lanus altaris bb. Jacohi et Martini b in ecclesia Arg. (fundati per quondam CAnradum et 10

Metzam predictos), quamdiu vixeril, seu alia persona ab ipso Heinrico deputata liberam

babeat facultatem aliam reeipiendi, sie ctiam, si qua ex predictis sororibus talis esset aut

elficeietur, quod majori et saniori parti reliquarum sororum ejus vita et conversatio non

placeret vel propter infamiam incontinentie aut alias propter malam famam qualemcunque,

ut si forte nimis garrula rixas et coutroversias inter ceteras sororcs seminaret ac similia 15

conmitteret, illa ad requisitionem majoris et sanioris partis per Heinricum et ejus substitutum

separetur a dicta domo et alia loco sui reeipi debebit. ade hec coram judico curic Argenti-

nensis Fridericus, abbas monasterii Novi castri Cystcrticnsis ordinis Arg. diocesis, voluntatem

suam prescripto legato adbibuit. datum 3 kalendas julii, a. d. 1323. 1323 Juni 29.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLI fasc, 63. or. mb. c. sig. pend. Daran Transfix von 1337. #

Verkauf. 1010. C. j. c. A. Sophia et Pbyna, filie qüondam Johannis dicti Mcnselin civis Arg.

adulte, per consensum Dictrioi dicti Rihlcr armigeri Arg. curatoris sui vendiderunt Junte de

Zabernia sorori quondam Petri plcbani in Dabichenstein agros in banno ville Arnoltzheim

sitos et i-eilditus 5 sol. den. Arg. super area ibidem sita et dimidiam vecturam «einen hallen

engir vulgariter nuneupatam de illa villa in civilatem Arg. singulis annis vehendam» pro 25

precio 37 lib. et 10 sol. den. Arg. item Hcinricus dictus Rappe, famulus Johannis Arg. epis-

copi, vendidit eidem emptrici redditus (3 octales siliginis, quos Hcinricus dictus de Vessenheim

cerdo Arg. et Katherina ejus uxor super agris quibusdani etc. vendiderunt Heinrico dicto

Rappe) pro precio 10 lib. et 10 sol. den. datum 6 et A nonas julii, 1323. Juli 2 und 4.

Aus Karlsruh. Gen. Landes A. Extradenda. or. mb. c sig. pend. 30

.sei„»j<u»g . 1011. C. j. c A. Katherina, filia quondam Alberti dicti Kerne de Westhoven, Arg. com-

morans, in remedium anime sue, parentum et progeiiitortim suorum legavit et causa mortis

donavit fratribus uredicatoribus domum et areain nuneupatas zflm Steinhove, sitas in c. A.

juxta dictam de Utenheim e. u. p. et e. a. juxta dictam Sigebrehtin de Mollesbeim und lit geger

der barfüszen tor über bi dem (iberhange, sub hac condicionc, videlicet quod redditus 2 lib. 35

den. Arg. super dicta domo inalienate apud fralres predicatores remanere debeant et quod

Juni 1». ipsi fratres die bb. Gervasii et Prothasii martirum anniversarium ipsius locatricis et quondam

scpicmbcr ». fratris Johannis de ordine fratrum predicatorum, fratris sui carnalis, item vigilia h. Michahelis

arcliangeli anniversarium quondam Alberti patris et quondam Salgöndis matris ipsius lega-

tricis cum vigiliis et missa peragant, et quod in quolibct 1 lib. den. Arg. cedere debeat fra- 40

tribus ad mensam pro pictancia. quod si fieri neglcctum est, redditus cedunt ad domum

•) Der Name des Heinricas ist in der Urkunde regelmäßig ton derselbe* Hand später natkgetrage». b) Der

Name: bb. Jacobi et Martini itl ebenso in der Urkunde jedesmal naehgetrage*. c) Von tter ab der SrMnss mit
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Aus Straub. Hosp. A hui. 62 fasc. 19. or. tnb. c. »ig. pmd.

1012. C. j. c. A. Otto dictus Kusbom civis Arg. et Hedewigis, ejus uxor, domum suam, Beginmiuna-

5 in c. A. vor Rintburgetor juxla domum Heinriri de Miilnheim el domum Nicolai dicti de

Hrümat institoris Arg. sitam, in remedium suanim et Anshelmi patris, Junttic matris, Heile-

wigis et Rüdigeri dicti Nusbom, coutherinorum Ottonis, et quondam Rölini dicti Ripelin

militis, filii Hcilewigis, auimarum donant abl>atisse et conveutui monasterii s. Cläre uf dem

werde e. m. A. donatione inter vivo», his condicionibus, quod 12 midieres pauperculc vile

w laudabilis illam domum inbabitent, quarurn quotiens una cesserit, totiens superstites infra

quindenam proximam aliam debeant cligere et reeipere; que si concordare iiequiverint, gar-

diunus fratrum minonim domtis Arg. aut visitator fratrum et sororum de penitentia s. Fran-

cisci per cundem gardianum in visitationis officio institutus in locum cedentis sororis aliam